
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ 

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
_______________________________________________________________ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

« 08 » декабря 2015                                                                               № 36-ПМА 
 

 
О внесении изменений в постановление местной администрации 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ от 08 июля 2015г. № 3-ПМА                                 
«Об Указаниях о применении кодов бюджетной классификации Российской 
Федерации в части, относящейся к бюджету внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ» 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации                   
от 08 июня 2015г. № 90н «О внесении изменений в Указания о порядке 
применения бюджетной классификации Российской Федерации, 
утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации           
от 01 июля 2013г. № 65н», местная администрация внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ постановляет: 

1.  Внести в постановление местной администрации внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ от 08 июля 2015г. № 3-ПМА «Об Указаниях о 
применении кодов бюджетной классификации Российской Федерации 
в части, относящейся к бюджету внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ» (далее 
- Указания), изменения согласно Приложению к настоящему Постановлению. 

2. Установить, что изменения, вносимые в Указания настоящим 
Постановлением, применяются при составлении и исполнении бюджета 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ, начиная с бюджета на 2016 год. 



3.   Опубликовать настоящее Постановление на сайте внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ.  

4.    Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия. 
5.    Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы местной администрации внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ (О.В. Гомонец). 

 
 
 

Глава внутригородского муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации                                                          А.Ю. Ярусов 



1 
 

Приложение  
к постановлению местной 
администрации внутригородского 
муниципального образования города 
Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ 

                                                                                     от 08 декабря 2015 г.  № 36-ПМА 
 

 
Изменения, вносимые в Указания о применении кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Гагаринский муниципальный округ 
 
Внести в Указания о применении кодов бюджетной классификации 

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный 
округ следующие изменения: 

1. В разделе 1. «Общие положения»: 
1.1. Абзац первый изложить в следующей редакции: 
«Бюджетная классификация доходов, расходов и источников 

финансирования дефицитов бюджетов, которая в соответствии с Бюджетным 
кодексом Российской Федерации является единой для бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации, применяется в соответствии с положениями 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов 
Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний 
о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»                        
(с изменениями и дополнениями), приказом Департамента финансов города 
Севастополя от 27 ноября 2015 года № 200 «Об Указаниях о применении кодов 
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к 
бюджету города Севастополя» 

1.2. Абзац второй изложить в следующей редакции: 
«Настоящие Указания о применении  кодов бюджетной классификации 

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный 
округ (далее – Указания, местный бюджет) разработаны в соответствии с 
положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года №65н «Об 
утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации 
Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) (далее - Указаний 
Минфина России), приказом Департамента финансов города Севастополя              
от 27 ноября 2015 года № 200 «Об Указаниях о применении кодов бюджетной 
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города 
Севастополя»  

2. В разделе 2. «Классификация доходов бюджета внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный 
округ»: 

2.1. В абзаце шестом слова «(14-17 разряды)» заменить словами                                
«(14-20 разряды)»; 



2 
 

2.2. Абзац седьмой исключить; 
2.3. Абзац восьмой изложить в следующей редакции: 

 
Структура кода классификации доходов бюджетов 

Код главного 
администратора 

доходов 
бюджета 

Код вида доходов бюджетов Код подвида доходов бюджетов 

группа 
доходов 

подгруппа 
доходов 

статья 
доходов 

подстатья 
доходов 

элемент 
доходов 

группа подвида 
доходов бюджетов 

аналитическая группа 
подвида доходов 

бюджетов 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

 
2.4. В абзаце сорок первом цифры «18» заменить цифрами «218»; 
2.5. В абзаце сорок втором цифры «19» заменить цифрами «219»; 
2.6. Абзацы с пятьдесят второго по семьдесят второй исключить; 
2.7. После абзаца пятьдесят первого дополнить новыми абзацами 

следующего содержания: 
«Для детализации поступлений по кодам вида доходов бюджетов 

применяется код подвида доходов бюджетов. 
Код подвида доходов бюджетов (14 - 20 разряды кода классификации 

доходов бюджетов) включает: 
группу подвида доходов бюджетов (14 - 17 разряды кода классификации 

доходов бюджетов); 
аналитическую группу подвида доходов бюджетов (18 - 20 разряды кода 

классификации доходов бюджетов). 
Министерство финансов Российской Федерации утверждает коды 

аналитической группы подвида доходов бюджетов по видам доходов бюджетов, 
обязательных для применения всеми уровнями бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации. 

Финансовый орган муниципального образования утверждает перечень 
кодов подвидов доходов бюджетов по видам доходов бюджетов, главными 
администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) 
находящиеся в их ведении казенные учреждения, с учетом общих требований к 
порядку формирования перечня кодов подвидов доходов бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации. 

В случае, если администрирование доходов осуществляется по коду 
классификации доходов бюджетов с применением детализированных кодов 
группы подвида доходов бюджетов, при формировании отчетности об 
исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации после 
наименования кода вида доходов бюджетов и соответствующего ему кода 
аналитической группы подвидов доходов бюджетов, в скобках указывается 
наименование соответствующего кода группы подвида доходов бюджетов. 

Администраторы доходов бюджета доводят до плательщиков полный код 
классификации доходов бюджетов с учетом кода подвида доходов бюджетов. 

18 - 20 разряды кода классификации доходов бюджетов определяют 
аналитическую группу подвида доходов бюджетов 

Аналитическая группа подвида доходов является группировкой доходов 
по виду финансовых операций, относящихся к доходам, и состоит из 
следующих групп: 

100 - Доходы; 



3 
 

400 - Выбытие нефинансовых активов. 
Аналитическая группа подвида доходов детализирована статьями и 

подстатьями: 
Группа 100 Доходы 

Данная группа детализирована статьями 110 - 180, в рамках которых 
группируются операции, относящиеся к доходам. 

110 - налоговые доходы; 
120 - доходы от собственности; 
130 - доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат; 
140 - суммы принудительного изъятия; 
150 - безвозмездные поступления от бюджетов; 
160 - страховые взносы на обязательное социальное страхование; 

           180 - прочие доходы. 
Статья 151 аналитической группы подвида доходов бюджетов 

детализирована подстатьями аналитической группы подвида доходов бюджетов 
151 - 153. 

151 - поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации 

152 - поступления от наднациональных организаций и правительств 
иностранных государств 

153 - поступления от международных финансовых организаций 
Группа 400 Выбытие нефинансовых активов 

Данная группа детализирована статьями 410 - 440, в рамках которых 
группируются операции по выбытию нефинансовых активов, в том числе при их 
реализации, в части кассовых поступлений и выбытий. 

410 - уменьшение стоимости основных средств 
420 - уменьшение стоимости нематериальных активов 
430 - уменьшение стоимости непроизведенных активов 
440 - уменьшение стоимости материальных запасов.» 
 
3. В разделе 3.  «Классификация расходов бюджета внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный 
округ»: 

3.1. В пункте 4) абзаца второго слова «(8-14 разряды)» заменить словами                                
«(8-17 разряды)»; 

3.2. В пункте 5) абзаца второго слова «(15-17 разряды)» заменить словами 
«(18-20 разряды)»; 

3.3. Пункт 6) абзаца второго исключить; 
3.4. Абзац четвертый изложить в следующей редакции: 

 
Структура кода классификации расходов бюджетов 

Код главного 
распорядителя 

бюджетных 
средств 

Код 
раздела 

Код 
подраз-

дела 

Код целевой статьи Код вида расходов 

Программная 
(непрограммная) статья 

Направление расходов груп-
па 

под-
группа 

элемент 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

 



4 
 

 
3.5. Подпункт 3.2.2. «Целевые статьи» изложить в следующей редакции: 
«Целевые статьи расходов бюджета обеспечивают привязку бюджетных 

ассигнований к муниципальным программам, и (или) не включенным в 
муниципальные программы направлениям деятельности органов местного 
самоуправления (муниципальных органов), органов местной администрации, 
указанных в ведомственной структуре расходов местного бюджета, и (или) к 
расходным обязательствам, подлежащим исполнению за счет средств местного 
бюджета. 

Код целевой статьи расходов бюджетов состоит из десяти разрядов                         
(8 - 17 разряды кода классификации расходов бюджетов). 

Структура кода целевой статьи расходов местного бюджета 
устанавливается с учетом положений Указаний Минфина России и включает: 

- код программной (непрограммной) статьи (8 - 12 разряды кода 
классификации расходов бюджета) 

- код направления расходов (13 - 17 разряды кода классификации 
расходов бюджетов). 

Целевым статьям расходов местного бюджета присваиваются уникальные 
коды, сформированные с применением буквенно-цифрового ряда: 0, 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, А, Б, В, Г, Д, Е, Ж, И, К, Л, М, Н, О, П, Р, С, Т, У, Ф, Ц, Ч, Ш, Щ, Э, Ю, 
Я, D, F, G, I, J, L, N, Q, R, S, U, V, W, Y, Z. 

Отражение расходов местного бюджета, источником финансового 
обеспечения которых являются субсидии, субвенции, иные межбюджетные 
трансферты, имеющие целевое назначение, предоставляемые из федерального 
бюджета и бюджетов государственных внебюджетных фондов Российской 
Федерации (далее – целевые межбюджетные трансферты), осуществляется по 
целевым статьям расходов местного бюджета, включающим коды направлений 
расходов (13 - 17 разряды кода расходов бюджетов), идентичные коду 
соответствующих направлений расходов федерального бюджета, по которым 
отражаются расходы федерального бюджета на предоставление вышеуказанных 
межбюджетных трансфертов. 

Внесение в течение финансового года изменений в наименование и (или) 
код целевой статьи расходов местного бюджета не допускается, за исключением 
случаев, если в течение финансового года по указанной целевой статье расходов 
бюджета не производились кассовые расходы.  

 
 

Перечень и правила отнесения расходов бюджета внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 

муниципальный округ на соответствующие целевые статьи 
 

09 0 00 00000   Муниципальная программа «Реализация 
информацион-ной политики и развитие средств массовой информации во 
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ» 

 
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета по 

развитию печатных и электронных средств массовой информации, а также 



5 
 
расходы по информированию жителей о деятельности органов местного 
самоуправления во внутригородском муниципальном образовании города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ 

 
09 1 00 00000 Подпрограмма «Учреждение печатного и электронного 

средства массовой информации» 
 
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета, 

направленные на учреждение печатного и электронного средства массовой 
информации во внутригородском муниципальном образовании города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ 

 
09 1 00 У7201 Мероприятия, направленные на учреждение печатного и 

электронного средства массовой информации во внутригородском 
муниципальном образовании 

 
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета, 

направленные на реализацию мероприятий муниципальной программы по 
учреждению печатного и электронного средства массовой информации во 
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ 

 
09 2 00 00000 Подпрограмма «Информирование жителей 

внутригородского муниципального образования о деятельности органов 
местного самоуправления» 

 
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета, 

направленные на информирование жителей о деятельности органов местного 
самоуправления во внутригородском муниципальном образовании города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ 

 
09 2 00 И7201 Мероприятия, направленные на информирование жителей 

внутригородского муниципального образования о деятельности органов 
местного самоуправления   

 
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета, 

направленные на реализацию мероприятий муниципальной программы по 
информированию жителей о деятельности органов местного самоуправления во 
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ 

 
 
10 0 00 00000   Муниципальная программа «Развитие туризма во 

внутригородском муниципальном образовании города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ» 

 



6 
 

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета по 
созданию условий по развитию туризма во внутригородском муниципальном 
образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ 

 
10 0 00 Т7201 Мероприятия, направленные на создание условий по разви-

тию туризма во внутригородском муниципальном образовании 
 
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета, 

направленные на реализацию мероприятий муниципальной программы на 
создание условий по развитию туризма во внутригородском муниципальном 
образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ 

 
 
11 0 00 00000   Муниципальная программа «Развитие культуры во 

внутригородском муниципальном образовании города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ» 

 
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета, 

направленные на организацию местных (муниципальных) мероприятий и 
участию в организации и проведении городских праздничных и иных 
зрелищных мероприятиях 

 
11 1 00 00000 Подпрограмма «Организация местных и участие в органи-

зации и проведение городских праздничных и иных зрелищных мероприятиях 
во внутригородском муниципальном образовании» 

 
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на 

реализацию мероприятий муниципальной программы по проведению местных и 
участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных 
мероприятий во внутригородском муниципальном образовании города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ 

 
11 1 00 К7201 Мероприятия, направленные на проведение местных 

праздничных и иных зрелищных мероприятий во внутригородском 
муниципальном образовании 

 
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на 

реализацию мероприятий муниципальной программы по проведению 
праздничных и иных зрелищных мероприятий во внутригородском 
муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный 
округ 

 
11 1 00 К7202 Мероприятия, направленные на участие в организации и 

проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятиях во 
внутригородском муниципальном образовании 

 
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета, 

направленные на реализацию мероприятий муниципальной программы по 



7 
 
участию в организации и проведении городских праздничных и иных 
зрелищных мероприятиях во внутригородском муниципальном образовании 
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ 

 
11 2 00 00000 Подпрограмма «Осуществление военно-патриотического 

воспитания граждан Российской Федерации на территории внутригородского 
муниципального образования» 

 
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на 

реализацию мероприятий муниципальной программы, направленные на 
организацию военно-патриотического воспитания граждан Российской 
Федерации во внутригородском муниципальном образовании города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ 

 
11 2 00 В7201 Мероприятия, направленные на осуществление военно-

патриотического воспитания граждан Российской Федерации на территории 
внутригородского муниципального образования 

 
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на 

реализацию мероприятий муниципальной программы на осуществление военно-
патриотического воспитания граждан Российской Федерации во 
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ 

 
 
12 0 00 00000 Муниципальная программа «Развитие муниципальной 

службы во внутригородском муниципальном образовании города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ» 

 
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета, 

направленные на развитие муниципальной службы во внутригородском 
муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный 
округ 

 
12 0 00 М7201   Мероприятия, направленные на развитие муниципальной 

службы во внутригородском муниципальном образовании 
 
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на 

реализацию мероприятий муниципальной программы, направленные на 
развитие муниципальной службы во внутригородском муниципальном 
образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ 

 
 
13 0 00 00000    Муниципальная программа «Организация и прове-

дение досуговых спортивных мероприятий во внутригородском 
муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ» 

 



8 
 

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета по 
организации и проведению досуговых мероприятий для детей и подростков 

 
13 0 00 С7201   Досуговые спортивные мероприятия для детей и 

подростков, направленные на развитие физкультуры и спорта во 
внутригородском муниципальном образовании  

 
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на 

реализацию досуговых спортивных мероприятий муниципальной программы, 
направленные на развитие физкультуры и спорта для детей и подростков во 
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ 

 
 
70 0 00 00000 Непрограммные расходы внутригородского муни-

ципального образования в сфере общегосударственных вопросов 
 
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета по 

непрограммным направлениям деятельности в сфере общегосударственных 
вопросов во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ 

 
71 0 00 00000 Функционирование Главы внутригородского муници-

пального образования 
 
По данной целевой статье отражаются расходы, связанные с 

обеспечением деятельности высшего должностного лица внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный 
округ 

 
71 0 00 Б7101 Обеспечение деятельности Главы внутригородского 

муниципального образования 
 
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на 

оплату труда с учетом начислений, а также расходы связанные с обеспечением 
деятельности высшего должностного лица внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ 

 
72 0 00 00000 Функционирование Совета Гагаринского муниципаль-

ного округа   
 
По данной целевой статье отражаются расходы, связанные с 

обеспечением деятельности представительного органа Гагаринского 
муниципального округа 

 
72 0 00 Б7201 Обеспечение деятельности Совета Гагаринского муни-

ципального округа   
 



9 
 

По данной целевой статье отражаются расходы на оплату труда с учетом 
начислений, а также расходы, связанные с обеспечением представительного 
органа Гагаринского муниципального округа 

 
73 0 00 00000 Функционирование местной администрации внутри-

городского муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ  

 
По данной целевой статье отражаются расходы, связанные с 

обеспечением деятельности исполнительно-распорядительного органа 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ 

 
73 0 00 Б7301 Обеспечение деятельности местной администрации 

внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ  

 
По данной целевой статье отражаются расходы на оплату труда с учетом 

начислений, а также расходы связанные с обеспечением деятельности местной 
администрации внутригородского муниципального образования города 
Севастополя Гагаринского муниципального округа 

 
74 0 00 00000 Проведение выборов и референдумов во 

внутригородском муниципальном образовании 
 
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета, 

связанные с организацией и материально-техническим обеспечением 
подготовки и проведения муниципальных выборов и местного референдума во 
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

 
 
 
74 0 00 72100 Расходы на проведение выборов во внутригородском 

муниципальном образовании   
 

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета, 
полученные в форме субсидий из вышестоящего бюджета города Севастополя 

 
75 0 00 00000   Резервный фонд  
75 0 00 Б7501  Резервный фонд местной администрации 
 

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета, на 
резервный фонд местной администрации  

 
4. В разделе 4.  «Классификация источников финансирования дефицита 

бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ»: 

4.1. В пункте 2) абзаца второго слова «(4-17 разряды)» заменить словами                                
«(4-20 разряды)»; 

4.2. Пункт 3) абзаца второго исключить; 
4.3. Абзац третий изложить в следующей редакции: 

Структура кода классификации источников финансирования дефицита бюджета 

Код главного 
администратора 

источников 
финансирова-
ния дефицита 

бюджета 

Код группы 
источников 
финанси-
рования 

дефицитов 
бюджетов 

Код 
подгруппы 
источников 
финанси-
рования 

дефицитов 
бюджетов 

Код статьи источников 
финансирования дефицитов 

бюджетов 

Код вида источников финансирования 
дефицитов бюджетов 

 Под-
статья 

Элемент Подвид источников 
финансирования 

дефицитов 
бюджетов 

Аналитическая группа 
вида источников 
финансирования 

дефицита бюджета 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

4.4. Абзац десятый и одиннадцатый подпункта 4.1. исключить; 
4.5. Дополнить подпункт 4.1. абзацами следующего содержания: 
«Код вида источников финансирования дефицита местного бюджета (14-  

20 разряды кода классификации источников финансирования дефицитов 
бюджетов) включает: 

- подвид источников финансирования дефицитов бюджетов (14 - 17 
разряды кода классификации источников финансирования дефицитов 
бюджетов); 

- аналитическая группа вида источников финансирования дефицитов 
бюджетов (18  -  20 разряды кода классификации источников финансирования  
дефицитов бюджетов). 

Финансовый орган муниципального образования утверждает перечень 
кодов видов источников финансирования дефицита местного бюджета, 
главными администраторами которых являются органы местного 
самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, с 
учетом общих требований к порядку формирования перечня кодов видов 
источников финансирования дефицитов бюджетов. 



11 
 

Аналитическая группа вида источников финансирования дефицитов 
бюджетов является группировкой источников финансирования дефицитов 
бюджетов по виду финансовых операций, относящихся к источникам 
финансирования дефицитов бюджетов, и состоит из следующих групп: 

 
100 - Доходы; 
300 - Поступления нефинансовых активов; 
400 - Выбытие нефинансовых активов; 
500 - Поступления финансовых активов; 
600 - Выбытие финансовых активов; 
700 - Увеличение обязательств; 
800 - Уменьшение обязательств.» 
 
 
 

Глава внутригородского муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации                                                                А.Ю. 
Ярусов 
 


	Постановление
	Изменения в 3-ПМА

